粤财评备〔2023〕4号
广东省财政厅关于广东正量土地房地产资产评估有限公司等11家机构的变更备案公告

广东正量土地房地产资产评估有限公司、潮州市佳胜房地产土地资产评估有限公司、广东中洲资产评估土地房地产估价有限公司佛山分公司、鹏翔房地产土地资产评估有限公司珠海分公司、广东诺诚房地产土地评估工程咨询经济鉴证有限公司、广东得信房地产土地资产评估与规划测绘有限公司、广东粤华信资产评估土地房地产估价有限公司、广东德明资产评估与土地房地产估价有限公司、韶关市恒正房地产与土地评估有限公司、广东中广兴房地产土地与资产评估咨询有限公司、广东贵源土地房地产与资产评估有限公司等11家机构报来的《资产评估机构变更事项备案表》及有关材料收悉。根据《中华人民共和国资产评估法》、《资产评估行业财政监督管理办法》（财政部令第97号）的有关规定，予以变更备案。上述机构的变更信息如下表所示，并已录入备案信息管理系统，可通过财政部、中国资产评估协会官方网站进行查询。

	公司名称
	变更

项目
	变更内容

	广东正量土地房地产资产评估有限公司
	法定代表人
	法定代表人由晏朝明变更为凌干强。

	潮州市佳胜房地产土地资产评估有限公司
	名称
	名称由潮州佳胜房地产评估有限公司变更为潮州市佳胜房地产土地资产评估有限公司。

	广东中洲资产评估土地房地产估价有限公司佛山分公司
	分支机构负责人
	分支机构负责人由李成生变更为李武林。

	鹏翔房地产土地资产评估有限公司珠海分公司
	分支机构名称
	分支机构名称由亚太鹏盛房地产土地资产评估有限公司珠海分公司变更为鹏翔房地产土地资产评估有限公司珠海分公司。

	广东诺诚房地产土地评估工程咨询经济鉴证有限公司
	法定代表人
	法定代表人由阮飞变更为施嘉敏。

	广东得信房地产土地资产评估与规划测绘有限公司
	股东
	股东由陈小斌、张文、李露文、练宏清等4人变更为陈小斌、张文、李露文、张伟等4人。

	广东粤华信资产评估土地房地产估价有限公司
	股东
	股东由罗婵、刘艳红、罗剑等3人变更为罗婵、刘艳红、陈孟瑜等3人。

	广东德明资产评估与土地房地产估价有限公司
	股东
	股东由温文静、周瑞玲、冼流广、廖卫南等4人变更为温文静、周瑞玲、冼流广、廖卫南、江芸等5人。

	公司名称
	变更

项目
	变更内容

	韶关市恒正房地产与土地评估有限公司
	法定代表人及股东
	1.法定代表人由邱仲模变更为康新贵。

2.股东由邱仲模、蔡军、廖荣红、张海云等4人变更为康新贵、蔡军、廖荣红、张海云等4人。

	广东中广兴房地产土地与资产评估咨询有限公司
	股东
	股东由杜鹃、黄伟龙、张东晓、王智琦、周美纯等5人变更为杜鹃、黄伟龙、张东晓、王智琦、曾奕林等5人。

	广东贵源土地房地产与资产评估有限公司
	股东
	股东由胡明权、甘炳耶、谭国伟等3人变更为胡明权、甘炳耶、陈汶锴等3人。

特此公告。
广东省财政厅

                                  2023年2月28日

[键入文字]
 2 -